

DODATEK č. 1

ke SMLouvĚ o Dílo

na zhotovení díla s názvem

Zateplení objektu č.p. 190 v obci Janov

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Janov**
Se sídlem: **Janov 235, 405 02 Děčín**
IČ : **00556025**
DIČ: **CZ00556025**
Bankovní spojení : **Komerční banka, a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu : **15927431/0100**
Zastoupený: **Ladislavou Kotkovou, starostkou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Ladislava Kotková, starostka**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Bc. Alena Bílková, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **PSD s.r.o.**
Se sídlem: **Březová 187, 405 02 Děčín**
IČ : **64650910**
DIČ : **CZ64650910**
Bankovní spojení : **Česká spořitelna, a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu : **3851748379/0800**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C vložce 10183
Zastoupený: **Petrem Trabalkou, jednatelem společnosti**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Petr Trabalka, jednatel**
Zástupci oprávnění jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Pavel Jakeš, Pavel Barcal**

Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 01.06.2021 v následujícím znění:

Článek 3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA se mění takto:

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „Zateplení objektu č.p. 190 v obci Janov“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a tohoto dodatku a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo a tohoto dodatku.
- 3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 smlouvy o dílo a dále obsahem, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3 Předmět díla se mění o provedení dodatečně požadovaných prací objednatelem, které jsou specifikovány schváleným rozpočtem ze dne 27.09.2021, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Článek 4. TERMÍNY PLNĚNÍ se mění takto:

4.2 Dokončení prací: 12/2021

Důvodem prodloužení termínu ukončení prací jsou dodatečně požadované práce objednatelem, které jsou specifikovány schváleným soupisem prací, který tvoří přílohu tohoto dodatku.



Článek 5. CENA DÍLA se mění takto:

5.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	1 130.805,62 Kč
Cena bez DPH - méněpráce:	-183.754,26 Kč
Cena bez DPH - vícepráce:	247.286,32 Kč
Cena celkem bez DPH:	1 194.337,68 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v platnosti.

Přílohy smlouvy:

- rozpočet ze dne 27.09.2021

V Děčíně, dne 25.10.2021

V Janově, dne 19.10.2021

za zhotovitele:

za objednatele:

PSD s.r.o.
Březová 187, 405 02 Děčín III
DIČ: CZ64650910

Petr Trabalka
jednatel společnosti

OBEC JANOV čp. 235
405 02 Děčín 2
IČ: 00556025

Ladislava Kotková
starostka obce

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Janov 190-stavební úpravy objektu Zateplení -Úpravy KZS na pískovci	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Janov u Hřenska
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Janov		
Projektant			
Zhotovitel	PSD s.r.o. Děčín	64650910	CZ64650910
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	27.09.2021
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	60 200,97	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	3 331,09	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		63 532,06	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

PSD s.r.o.
IČ: 187.405 02 Děčín III
DIČ: CZ64650910

Paul

D Celkem bez DPH 63 532,06

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	63 532,06	9 529,81
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 73 061,87

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzává doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Janov 190-stavební úpravy objektu Zateplení -Úpravy KZS na pískovci
Objekt:

Objednatel: Obec Janov
Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín
Místo: Janov u Hřenska

Zpracoval:
Datum: 27. 09. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 63 532,06

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 532,06

1	283	28376042R01	deska EPS grafitová fasadní Open Plus tl 140mm v pásu 1,6 m na zadní a bočních stranách a 1m na čelní straně (2*0,14+2*22,06+18,85)*1,6*1,1+(18,98-1,28)*1,1 Součet	m2	130,790	495,00	64 741,05
2	283	28376424.BCL	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 140 mm v pásu 60 cm na přední straně "přední strana" (18,98-1,28)*0,6*1,05 Součet	m2	11,151	802,00	8 943,10
3	283	28376078	deska EPS grafitová fasadní ?=0,031 tl 140mm - odpočet	m2	-132,075	332,00	-43 848,90
4	011	622251201R01	Cenový rozdíl při použití sklotextilní síťoviny Open Tex a lepící a stěrkové hmoty OpenContact místo síťoviny StarTex a lepící a stěrkové hmoty ProConact "přední strana" (18,98-1,28)*0,6*1,15 (2*0,14+2*22,06+18,85)*1,7*1,15+(18,98-1,28)*1*1,15 Součet	m2	156,222	11,00	1 718,44
5	011	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn - odpočet	m2	-666,216	210,00	-139 905,36
6	011	622532011R01	Tenkovrstvá silikonová pastovitá omítka s drypor efektem tl.1,5 mm vč. penetrace Premium Primer místo omítky Silikon TOP tl.1,5 mm a penetrace UniPrimer	m2	666,216	258,00	171 883,73

Celkem 63 532,06